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Koluszki, dnia 16 marca 2018 r.

KOLUSZKI Wyjasnienia nr1 do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Nrsprawy: GIZ 271. 28. (21). 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg ,Sladem dawnej kolejki - pociag do
przyrody”

Cgloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu Zamowien Publicznych w dniu 05 marca 2018 r.
pod numerem 526394 - N — 2018,

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, ze otrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnyeh Warunkdéw Zamoéwienia, na ktére udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Jedna z dzialek jest w trwalym zarzadzie PKP i nalezy uzyskac odpowiednie uzgodnienia, Czy w razie
trudnosci lub zwloki jest mozliwosc przediuzenia terminu zaprojektowania i wykonania catego
zadania? Co w przypadku braku zgody na lokalizacje Sciezki w tym terenie ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie przewiduje takich trudnosci, poniewaz Gmina Koluszki posiada
umowe uzyczenia ze Skarbem Panstwa. Umowa uzyczenia stanowi zalgcznik nr 12 do SIWZ.
Zadna z dzjalek na ktorych prowadzona bedzie ta inwestycja nie jest obecnie w trwafym
zarzgdzie PKP.

Pytanie 2

Sciezka przebiega przez tereny lesne i nalezy uzyskac odpowiednie uzgodnienia. Przewidujemy
wymagania dolyczgce zwighszenia nosnosci czesci Sciezel do ruchu ciezliego { w tej chwili auta
wywozgce drzewo z lasu poruszajg sie wzdiuz drogi gminnej, na ktoref planowana jest Sciezka).
Czy w wycenie nalezy uwzglednic powyisze prace?

Odpowiedz: Sciezka nie bedzie przeznaczona dla ruchu samochodowego. Cigikie pojazdy
bedg mialy zakaz poruszania sie po tej Sciezce.

Pytanie 3

Co zamawiajgcy rozumie przez niecdplalng konserwacje i przeglady gwarancyjne przez caly okres
gwarancji { Przyklad, uzupelnienie oznakowania, odSniezanie, zamiatanie pielegnacja zieleni} ? .
Odpowiedz: Przez konserwacje rozumie sie utrzymanie w nalezytym stanie technicznym
zamontowanych: obiektéw malej architektury, oznakowania pionowego i poziomego, tablic
informacyjnych, lawek, koszy.

W zakres prac nie wchodzi natomiast: od$niezanie, zamiatanie Sciezki, utrzymanie czystosci,
wywoz 2 Koszy, pielegnacja zieleni,

Pytanr'e 4
mozhwosc; ufoZenia nawierzchni aafaitowe; w obrzezach. Proponujemy wykonanre Szerszej Sciezfi
0 20 - 30 cm i wymalowanie linii krawadziowych. Czy na powyzsze bedzie zgoda Zamawiajacego ?



Odpowiedz: Sciezke nalezy wyhonaé zgodnie z Programem Funkcjonalno - Uzythkowym
i informacjami zawartych w zalgczniku.nr 10 do SIWZ. W przypadku, gdy nie bedzije
technicznej mozliwosci wstawienia obrzezy np. na nasypach, Gmina Koluszki dopusci

i wymalowanie linii krawedziowych.,

Pytanie 5

Nowoprojektowany Slad Sciezki w miejscowosci- Redzen ma przebiegac przez istniejace wjazdy oraz
prowizoryczny system odwodnienia. Czy w opracowaniu i wykonaniu nalezy uwzglednic odwodnienie
i ew. odbior wod?

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ odwodnienie powierzchniowe z wykorzystaniem istniejacego
systemu. Jednoczesnie Gmina Koluszki przewiduje wykonanie w 2018 roku remontu drogi
gminnej w miejscowosci Redzen i rozwigzanie problemu odwodnienia.

Pytanie &

W sladzie Sciezki znajdujg sie naziemne hydranly p.poz. Czy nalezy uwzglednic przestawienie tych
wrzgcizen.

Odpowiedz: Tak. Wykonawca powinien uwzglednié przeniesienie kilku kolidujacych
hydrantow przeciwpozarowych nadziemnych poza budowang Sciezke.

Pytanie 7 :

Prosimy o okreslenie zagospodarowania terenu zieleni. Przy skarpowaniu wszystiich nasypow dojdzie
bardzo duzo robot ziemnych.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ zagospodarowanie terenu zielonego tylko w odlegfosci

Pytanie 8

W trakcie wizji lokalnej w sladzie nowoprojekiowane/ Sciezki dz. 460 odbywa sie ruch ciezkich
pojazdéw wywozgeyeh drzewo. Droga w chwili obecnej jest nieprzejezdna dia innych pojazdéw.
W jaki sposob Inwesfor przewiduje zabezpieczenie wiw drogi ?

Odpowiedz: Sciezka nie bedzie przeznaczona dla ruchu samochodowego. Cigzkie pojazdy
bedg mialy calkowity zakaz poruszania sig po tef Sciezce.

Pytanie 9

Z uwagi na koszt moggcy znacznie wplyngc na cene oferty prosimy o przykladows wiate stacje
kolgfowa wraz z rozmiaranm.

Odpowiedz: Parametry dotyczgce wiaty powinny by¢ dobrane i wykonane zgodnie

z przyjetymi zapisami w PFU oraz Informacjami ujetymi w Zalgczniku nr 10 do SIWZ.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, ze termin
sktadania ofert przetargowych zostaje przesunigty i upfywa w dniu 22 marca 2018 r. o godzinie
08.30, a otwarcie ofert nastgpi w dniu 22 marca 2018 r. o godzinie 09.40,

Wadium w formie przelewu nalezy wnie$¢ najpézniej do dnia 22 marca 2018 r. do
godziny 09:30. Waznosc¢ pozostalych dokumentow zafgczonych do oferty przetargowej
przyjmuje sig liczac, Zze termin skiadania ofert uplywa w dniu 22 marca 2018 r. o godzinie 09:30.

Powyzsze informacje stajq sie czescig S.I.W.Z. zostajg opublikowane na stronie
internetowej, na ktérej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia sa dla
Wykonawcow wigzgce,
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